[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2019    № ___

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2019 г. № 26.6
село Шемурша

О безвозмездном принятии имущества в муниципальную
собственность Шемуршинского района Чувашской Республики
            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании заявления индивидуального предпринимателя Дмитриева Льва Юрьевича от 27 декабря 2018 г. Шемуршинское  районное Собрание депутатов  решило:

1. Принять безвозмездно (бесплатно) из частной собственности Дмитриева Льва Юрьевича в муниципальную собственность Шемуршинского района Чувашской Республики имущество:
	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Протяженность, в метрах
	Кадастровый номер

	1
	Газоснабжение котельной магазина непродовольственных товаров «Лидер» ИП Дмитриева Л.Ю. по ул.Космовского д.22 с.Шемурша Шемуршинского района Чувашской Республики (газопровод высокого давления и ГРПШ)
	Чувашская Республика, Шемуршинский район, Шемуршинское сельское поселение, с.Шемурша, ул.Ленина, от точки врезки в существующий газопровод около дома № 20 по улице Ленина до ГРПШ у дома № 20 по улице Ленина
	17
	21:22:100112:10156

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Шемуршинского района

             М.Х.Хамдеев